
  

ZARZĄDZENIE NR 0050.175.2019 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869) oraz § 17 pkt 4 uchwały Rady Miejskiej Nr IV.42.2019 z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 

gminy na 2019 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 69.920.307 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 66.031.997 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3.888.310 zł, 

2) Plan wydatków po zmianach 81.211.135 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  57.140.968 zł, 

b) majątkowe w kwocie  24.070.167 zł. 

§ 4. Dochody w kwocie 700.000 zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 11.990.828 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) planowanych do zaciągnięcia kredytów w kwocie 10.530.000 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.460.828 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 grudnia 2019 r.

Poz. 6123



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.175.2019 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 31 października 2019 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania:                                           WŁASNE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 70 021,00 0,00 12 824,00 82 845,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 12 824,00 12 824,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 12 824,00 12 824,00 

bieżące 49 863 702,00 0,00 12 824,00 49 876 526,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 055 772,00 0,00 0,00 1 055 772,00 

        

majątkowe 

majątkowe 3 888 310,00 0,00 0,00 3 888 310,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 142 243,00 0,00 0,00 1 142 243,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6123



        

Rodzaj zadania:                                           ZLECONE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 81 000,00 0,00 20 047,00 101 047,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 81 000,00 0,00 20 047,00 101 047,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

81 000,00 0,00 20 047,00 101 047,00 

852   Pomoc społeczna 23 598,00 -107,00 0,00 23 491,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 991,00 -107,00 0,00 884,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

991,00 -107,00 0,00 884,00 

855   Rodzina 15 764 702,00 -19 640,00 18 640,00 15 763 702,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 361 673,00 -18 640,00 0,00 11 343 033,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

18 640,00 -18 640,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 613 180,00 0,00 18 640,00 631 820,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

613 180,00 0,00 18 640,00 631 820,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

38 600,00 -1 000,00 0,00 37 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6123



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 600,00 -1 000,00 0,00 37 600,00 

bieżące 16 099 531,00 -19 747,00 38 687,00 16 118 471,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

        

Ogółem: 69 888 543,00 -19 747,00 51 511,00 69 920 307,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 198 015,00 0,00 0,00 2 198 015,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6123



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.175.2019 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 31 października 2019 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKOW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania:                                                                               WŁASNE 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 683 263  2 798 457  2 798 457  0  2 798 457  0  0  0  0  8 884 806  8 884 806  209 100  

zmniejszenie -333 620  -333 620  -333 620  0  -333 620  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 333 620  128 400  128 400  0  128 400  0  0  0  0  205 220  205 220  0  

po zmianach 11 683 263  2 593 237  2 593 237  0  2 593 237  0  0  0  0  9 090 026  9 090 026  209 100  

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 2 201 000  2 201 000  2 201 000  0  2 201 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -333 620  -333 620  -333 620  0  -333 620  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 128 400  128 400  128 400  0  128 400  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 995 780  1 995 780  1 995 780  0  1 995 780  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 167 000  167 000  167 000  0  167 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 128 400  128 400  128 400  0  128 400  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 295 400  295 400  295 400  0  295 400  0  0  0  0  0  0  0  

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 2 033 620  2 033 620  2 033 620  0  2 033 620  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -333 620  -333 620  -333 620  0  -333 620  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 700 000  1 700 000  1 700 000  0  1 700 000  0  0  0  0  0  0  0  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 482 263  597 457  597 457  0  597 457  0  0  0  0  8 884 806  8 884 806  209 100  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 205 220  0  0  0  0  0  0  0  0  205 220  205 220  0  

po zmianach 9 687 483  597 457  597 457  0  597 457  0  0  0  0  9 090 026  9 090 026  209 100  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 8 675 706  0  0  0  0  0  0  0  0  8 675 706  8 675 706  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 205 220  0  0  0  0  0  0  0  0  205 220  205 220  0  

po zmianach 8 880 926  0  0  0  0  0  0  0  0  8 880 926  8 880 926  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 6123



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 342 874  311 925  301 925  3 000  298 925  0  0  10 000  0  30 949  30 949  0  

zmniejszenie -26 000  -26 000  -26 000  -1 250  -24 750  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 000  0  0  0  0  0  0  0  0  26 000  26 000  0  

po zmianach 342 874  285 925  275 925  1 750  274 175  0  0  10 000  0  56 949  56 949  0  

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 305 745  305 745  295 745  3 000  292 745  0  0  10 000  0  0  0  0  

zmniejszenie -26 000  -26 000  -26 000  -1 250  -24 750  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 279 745  279 745  269 745  1 750  267 995  0  0  10 000  0  0  0  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 250  -1 250  -1 250  -1 250  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 750  1 750  1 750  1 750  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 292 745  292 745  292 745  0  292 745  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -24 750  -24 750  -24 750  0  -24 750  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 267 995  267 995  267 995  0  267 995  0  0  0  0  0  0  0  

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 37 129  6 180  6 180  0  6 180  0  0  0  0  30 949  30 949  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 000  0  0  0  0  0  0  0  0  26 000  26 000  0  

po zmianach 63 129  6 180  6 180  0  6 180  0  0  0  0  56 949  56 949  0  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 30 949  0  0  0  0  0  0  0  0  30 949  30 949  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 26 000  0  0  0  0  0  0  0  0  26 000  26 000  0  

po zmianach 56 949  0  0  0  0  0  0  0  0  56 949  56 949  0  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 070 810  4 997 361  4 684 153  3 345 520  1 338 633  0  296 260  16 948  0  73 449  73 449  0  

zmniejszenie -20 047  -20 047  -20 047  -20 047  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 047  20 047  20 047  0  20 047  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 070 810  4 997 361  4 684 153  3 325 473  1 358 680  0  296 260  16 948  0  73 449  73 449  0  

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 204 561  204 561  204 561  199 823  4 738  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 047  -20 047  -20 047  -20 047  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 184 514  184 514  184 514  179 776  4 738  0  0  0  0  0  0  0  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 152 223  152 223  152 223  152 223  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 047  -20 047  -20 047  -20 047  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 132 176  132 176  132 176  132 176  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 219 068  4 165 238  4 163 638  3 109 974  1 053 664  0  1 600  0  0  53 830  53 830  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 17 327  17 327  17 327  0  17 327  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 236 395  4 182 565  4 180 965  3 109 974  1 070 991  0  1 600  0  0  53 830  53 830  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 6123



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 50 000  50 000  50 000  0  50 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 55 000  55 000  55 000  0  55 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 520 474  520 474  520 474  0  520 474  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 327  12 327  12 327  0  12 327  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 532 801  532 801  532 801  0  532 801  0  0  0  0  0  0  0  

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 159 756  159 756  142 808  29 252  113 556  0  0  16 948  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 720  2 720  2 720  0  2 720  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 162 476  162 476  145 528  29 252  116 276  0  0  16 948  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 834  19 834  19 834  0  19 834  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 720  2 720  2 720  0  2 720  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 22 554  22 554  22 554  0  22 554  0  0  0  0  0  0  0  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 284 264  434 264  351 364  83 095  268 269  2 900  80 000  0  0  850 000  850 000  0  

zmniejszenie -35 775  -35 775  -25 775  0  -25 775  0  -10 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 35 775  0  0  0  0  0  0  0  0  35 775  35 775  0  

po zmianach 1 284 264  398 489  325 589  83 095  242 494  2 900  70 000  0  0  885 775  885 775  0  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 183 514  333 514  285 614  83 095  202 519  2 900  45 000  0  0  850 000  850 000  0  

zmniejszenie -25 000  -25 000  -15 000  0  -15 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 35 775  0  0  0  0  0  0  0  0  35 775  35 775  0  

po zmianach 1 194 289  308 514  270 614  83 095  187 519  2 900  35 000  0  0  885 775  885 775  0  

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 45 000  45 000  0  0  0  0  45 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  0  0  0  0  -10 000  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 35 000  35 000  0  0  0  0  35 000  0  0  0  0  0  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 000  -15 000  -15 000  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 850 000  0  0  0  0  0  0  0  0  850 000  850 000  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 35 775  0  0  0  0  0  0  0  0  35 775  35 775  0  

po zmianach 885 775  0  0  0  0  0  0  0  0  885 775  885 775  0  

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 11 300  11 300  11 300  0  11 300  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -7 800  -7 800  -7 800  0  -7 800  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 500  3 500  3 500  0  3 500  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 6123



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  -5 000  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 800  2 800  2 800  0  2 800  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 800  -2 800  -2 800  0  -2 800  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75415  
Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego 

przed zmianą 17 706  17 706  17 706  0  17 706  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -975  -975  -975  0  -975  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 731  16 731  16 731  0  16 731  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -975  -975  -975  0  -975  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 025  14 025  14 025  0  14 025  0  0  0  0  0  0  0  

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 57 744  57 744  22 744  0  22 744  0  35 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 55 744  55 744  20 744  0  20 744  0  35 000  0  0  0  0  0  

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 000  -2 000  -2 000  0  -2 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 814 266  19 246 951  16 954 307  13 025 340  3 928 967  379 000  530 460  1 383 184  0  1 567 315  1 567 315  0  

zmniejszenie -36 383  -36 383  -33 383  -10 132  -23 251  0  0  -3 000  0  0  0  0  

zwiększenie 36 383  36 383  33 383  0  33 383  0  0  3 000  0  0  0  0  

po zmianach 20 814 266  19 246 951  16 954 307  13 015 208  3 939 099  379 000  530 460  1 383 184  0  1 567 315  1 567 315  0  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 824 374  10 654 374  10 292 488  8 669 653  1 622 835  0  361 886  0  0  170 000  170 000  0  

zmniejszenie -178  -178  -178  0  -178  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 648  648  648  0  648  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 824 844  10 654 844  10 292 958  8 669 653  1 623 305  0  361 886  0  0  170 000  170 000  0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 358 278  358 278  358 278  0  358 278  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -178  -178  -178  0  -178  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 358 100  358 100  358 100  0  358 100  0  0  0  0  0  0  0  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 316 990  316 990  316 990  0  316 990  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 648  648  648  0  648  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 317 638  317 638  317 638  0  317 638  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 6123



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 189 241  189 241  182 863  142 184  40 679  0  6 378  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -262  -262  -262  0  -262  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 188 979  188 979  182 601  142 184  40 417  0  6 378  0  0  0  0  0  

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 31 400  31 400  31 400  0  31 400  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -262  -262  -262  0  -262  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 31 138  31 138  31 138  0  31 138  0  0  0  0  0  0  0  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 7 226 393  5 829 078  4 208 582  2 748 668  1 459 914  379 000  121 018  1 120 478  0  1 397 315  1 397 315  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  0  0  0  0  0  -3 000  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  0  0  0  0  0  3 000  0  0  0  0  

po zmianach 7 226 393  5 829 078  4 208 582  2 748 668  1 459 914  379 000  121 018  1 120 478  0  1 397 315  1 397 315  0  

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 673  14 673  0  0  0  0  0  14 673  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  0  0  0  0  0  -3 000  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 11 673  11 673  0  0  0  0  0  11 673  0  0  0  0  

  4219 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3 000  3 000  0  0  0  0  0  3 000  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  0  0  0  0  0  3 000  0  0  0  0  

po zmianach 6 000  6 000  0  0  0  0  0  6 000  0  0  0  0  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 161 511  161 511  161 511  67 954  93 557  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11  11  11  0  11  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 161 522  161 522  161 522  67 954  93 568  0  0  0  0  0  0  0  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 774  774  774  0  774  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11  11  11  0  11  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 785  785  785  0  785  0  0  0  0  0  0  0  

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 896 216  896 216  894 544  550 166  344 378  0  1 672  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 290  -20 290  -20 290  0  -20 290  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 129  21 129  21 129  0  21 129  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 897 055  897 055  895 383  550 166  345 217  0  1 672  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 49 907  49 907  49 907  0  49 907  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -20 290  -20 290  -20 290  0  -20 290  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 29 617  29 617  29 617  0  29 617  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 277 529  277 529  277 529  0  277 529  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 058  21 058  21 058  0  21 058  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 298 587  298 587  298 587  0  298 587  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 6123



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 15 642  15 642  15 642  0  15 642  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 71  71  71  0  71  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 713  15 713  15 713  0  15 713  0  0  0  0  0  0  0  

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 630 887  630 887  613 306  505 907  107 399  0  17 581  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -11 521  -11 521  -11 521  -10 000  -1 521  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 521  11 521  11 521  0  11 521  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 630 887  630 887  613 306  495 907  117 399  0  17 581  0  0  0  0  0  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 406 238  406 238  406 238  406 238  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 396 238  396 238  396 238  396 238  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 85 738  85 738  85 738  0  85 738  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 521  11 521  11 521  0  11 521  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 97 259  97 259  97 259  0  97 259  0  0  0  0  0  0  0  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 5 963  5 963  5 963  0  5 963  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 521  -1 521  -1 521  0  -1 521  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 442  4 442  4 442  0  4 442  0  0  0  0  0  0  0  

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 74  74  74  0  74  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 274  274  274  0  274  0  0  0  0  0  0  0  

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 200  200  200  0  200  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 74  74  74  0  74  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 274  274  274  0  274  0  0  0  0  0  0  0  

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 415 525  415 525  152 819  3 802  149 017  0  0  262 706  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 132  -1 132  -1 132  -132  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 414 393  414 393  151 687  3 670  148 017  0  0  262 706  0  0  0  0  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 317  317  317  317  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -87  -87  -87  -87  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 230  230  230  230  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 45  45  45  45  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -45  -45  -45  -45  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 6123



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 088 640  3 088 640  1 960 276  972 059  988 217  0  1 128 364  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 088 640  3 088 640  1 960 276  975 059  985 217  0  1 128 364  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 527 280  527 280  527 280  29 995  497 285  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 527 280  527 280  527 280  32 995  494 285  0  0  0  0  0  0  0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 25 860  25 860  25 860  25 860  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 28 860  28 860  28 860  28 860  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 19 411  19 411  19 411  0  19 411  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 000  -3 000  -3 000  0  -3 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 411  16 411  16 411  0  16 411  0  0  0  0  0  0  0  

855   Rodzina 

przed zmianą 1 385 680  473 506  402 216  183 315  218 901  71 290  0  0  0  912 174  912 174  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 824  12 824  12 824  12 824  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 398 504  486 330  415 040  196 139  218 901  71 290  0  0  0  912 174  912 174  0  

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 42 391  42 391  42 391  36 162  6 229  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 824  12 824  12 824  12 824  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 55 215  55 215  55 215  48 986  6 229  0  0  0  0  0  0  0  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 21 238  21 238  21 238  21 238  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 12 824  12 824  12 824  12 824  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 062  34 062  34 062  34 062  0  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 686 105  5 267 146  4 439 546  487 609  3 951 937  827 000  600  0  0  1 418 959  1 418 959  0  

zmniejszenie -20 375  -20 375  -20 375  0  -20 375  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 375  20 375  20 375  0  20 375  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 6 686 105  5 267 146  4 439 546  487 609  3 951 937  827 000  600  0  0  1 418 959  1 418 959  0  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 491 973  491 973  491 973  0  491 973  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 000  16 000  16 000  0  16 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 503 973  503 973  503 973  0  503 973  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 6123



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 18 500  18 500  18 500  0  18 500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 500  14 500  14 500  0  14 500  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 473 473  473 473  473 473  0  473 473  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 16 000  16 000  16 000  0  16 000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 489 473  489 473  489 473  0  489 473  0  0  0  0  0  0  0  

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

przed zmianą 159 000  159 000  159 000  0  159 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  -6 000  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 375  4 375  4 375  0  4 375  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 157 375  157 375  157 375  0  157 375  0  0  0  0  0  0  0  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 48 500  48 500  48 500  0  48 500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  -6 000  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 42 500  42 500  42 500  0  42 500  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 110 500  110 500  110 500  0  110 500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 375  4 375  4 375  0  4 375  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 114 875  114 875  114 875  0  114 875  0  0  0  0  0  0  0  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 275 040  648 334  648 334  248 804  399 530  0  0  0  0  626 706  626 706  0  

zmniejszenie -10 375  -10 375  -10 375  0  -10 375  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 264 665  637 959  637 959  248 804  389 155  0  0  0  0  626 706  626 706  0  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -375  -375  -375  0  -375  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 125  125  125  0  125  0  0  0  0  0  0  0  

  4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 560 279  1 500 279  112 279  8 200  104 079  1 358 000  30 000  0  0  1 060 000  1 060 000  0  

zmniejszenie -815  -815  -815  0  -815  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 815  815  815  0  815  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 560 279  1 500 279  112 279  8 200  104 079  1 358 000  30 000  0  0  1 060 000  1 060 000  0  

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

przed zmianą 187 700  187 700  89 700  8 200  81 500  68 000  30 000  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -815  -815  -815  0  -815  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 815  815  815  0  815  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 187 700  187 700  89 700  8 200  81 500  68 000  30 000  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 6123



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 5 789  5 789  5 789  0  5 789  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -815  -815  -815  0  -815  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 4 974  4 974  4 974  0  4 974  0  0  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 64 000  64 000  64 000  0  64 000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 815  815  815  0  815  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 64 815  64 815  64 815  0  64 815  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 930 524  41 254 725  33 875 357  19 004 117  14 871 240  2 967 440  2 303 678  1 410 132  698 118  22 675 799  22 675 799  690 526  

zmniejszenie -476 015  -476 015  -463 015  -31 429  -431 586  0  -10 000  -3 000  0  0  0  0  

zwiększenie 488 839  221 844  218 844  15 824  203 020  0  0  3 000  0  266 995  266 995  0  

po zmianach 63 943 348  41 000 554  33 631 186  18 988 512  14 642 674  2 967 440  2 293 678  1 410 132  698 118  22 942 794  22 942 794  690 526  

                 

Rodzaj zadania:                                                                               ZLECONE 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 81 000  81 000  81 000  81 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 047  20 047  20 047  20 047  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 101 047  101 047  101 047  101 047  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 81 000  81 000  81 000  81 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 047  20 047  20 047  20 047  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 101 047  101 047  101 047  101 047  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 57 000  57 000  57 000  57 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 047  20 047  20 047  20 047  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 77 047  77 047  77 047  77 047  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 6123



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 23 598  23 598  22 626  22 607  19  0  972  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -107  -107  -2  0  -2  0  -105  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 23 491  23 491  22 624  22 607  17  0  867  0  0  0  0  0  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 991  991  19  0  19  0  972  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -107  -107  -2  0  -2  0  -105  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 884  884  17  0  17  0  867  0  0  0  0  0  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 972  972  0  0  0  0  972  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -105  -105  0  0  0  0  -105  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 867  867  0  0  0  0  867  0  0  0  0  0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19  19  19  0  19  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2  -2  -2  0  -2  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 17  17  17  0  17  0  0  0  0  0  0  0  

855   Rodzina 

przed zmianą 15 764 702  15 764 702  553 294  470 785  82 509  0  15 211 408  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 763 702  15 763 702  552 294  470 785  81 509  0  15 211 408  0  0  0  0  0  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

przed zmianą 38 600  38 600  38 600  0  38 600  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 37 600  37 600  37 600  0  37 600  0  0  0  0  0  0  0  

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 38 600  38 600  38 600  0  38 600  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 37 600  37 600  37 600  0  37 600  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 099 531  16 099 531  820 151  608 268  211 883  0  15 279 380  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 107  -1 107  -1 002  0  -1 002  0  -105  0  0  0  0  0  

zwiększenie 20 047  20 047  20 047  20 047  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 16 118 471  16 118 471  839 196  628 315  210 881  0  15 279 275  0  0  0  0  0  

                 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 81 179 371  57 376 199  34 702 508  19 612 385  15 090 123  2 982 383  17 583 058  1 410 132  698 118  23 803 172  23 803 172  690 526  

zmniejszenie -477 122  -477 122  -464 017  -31 429  -432 588  0  -10 105  -3 000  0  0  0  0  

zwiększenie 508 886  241 891  238 891  35 871  203 020  0  0  3 000  0  266 995  266 995  0  

po zmianach 81 211 135  57 140 968  34 477 382  19 616 827  14 860 555  2 982 383  17 572 953  1 410 132  698 118  24 070 167  24 070 167  690 526  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 6123



Zmienia się plan dochodów i wydatków zgodnie z wytycznymi zawartymi w pismach otrzymanych z otrzymanych z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w sprawie dotacji na zadania własne i zlecone z tytułu: 

a) znak FB-II.3111.642.2019.WM – opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace świadczenie pielęgnacyjne, 

b) znak FB-II.3111.562.2019.JD – realizacji zadań wynikajcych z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludnosci oraz ustawy o dowodach 

osobistych, 

c) znak FB-II.3111.570.2019.WM – dofinansowanie zatrudnienia asystenta rodziny w ramach realizacji Programu asysten rodziny i koordynator rodzinnej 

pieczyzastepczej na rok 2019, 

d) znak FB-II.3111.668.2019.WM – rozliczenia zryczałtowanych dodatkow energetycznycjh za III kwartał br. 

e) znak FB-II.3111.610.2019.WM – realizacji świadczenia „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M.P. z 2018 r. poz. 514) oraz w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych 

warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (korekta rozdziału klasyfikacji budżetowej-dochody). 

Przesunięcia środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej mają na celu urealnienie planu wydatków. Przewidywane niedobory środków na realizację 

jednych zadań planuje się pokryć oszczędnościami wynikającymi z innych zadań. Koryguje się plan wydatków między innymi: 

W dziale Transport i łączność: 

1) w zakresie wydatków bieżących - zabezpiecza się środki na pokrycie kosztów przewozów autobusowych przez PKS Nova, 

2) w zakresie wydatków majątkowych – o 305.220 zł zwiększa się nakłady na przebudowę ul. Kościelnej wraz z ul. Ottona Sidorowicza oraz ul. Piłsudskiego  

(część gminna). Źródłem finansowania będzie zmniejszenie o 100.000 zł planowanych nakładów na rozbudowę ulic: Granicznej i Dolnej w Zaściankach 

i Grabówce oraz Wiosennej w Zaściankach oraz zmniejszenie o 205.220 zł planowanych wydatków na zakup usług jst od jst w zakresie transportu zbiorowego, 

Działalność usługowa – zwiększa się planowane nakłady na Budowę oświetlenia na cmentarzu wojennym w Kopnej Górze. Źródłem finansowania będą 

środki pochodzące ze zmniejszenia planu wydatków na wykonanie planów zagospodarowania przestrzennego oraz wynagrodzenie komisji urbanistycznej. 

W dziale Administracja publiczna - zwiększa się środki na pokrycie wpłat na PFRON oraz kosztów konserwacji oprogramowania. 

Dział Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększa się nakłady na przebudowę budynku OSP w Supraślu - II etap. Źródłem 

finansowania będą planowane oszczędności w zakresie wydatków bieżących. 

W dziale  Oświata i wychowanie - koryguje się wydatki związane z odpisem na ZFŚS, dopłatą do kosztów przygotowania posiłków oraz z realizacją zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży. 

W dziale Gospodarka komunalna i mieszkaniowa – zabezpiecza się środki na zakup usług związanych z utrzymaniem zieleni oraz czystości w gminie. 

W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększa się plan wydatków (usług) związanych z organizacją imprez kulturalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 6123


		2019-12-16T12:48:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




